OBSERVAÇÕES:

Classificação Nome

1 VANILDE FERREIRA SPÍNOLA

2 ALESSANDRA COIMBRA COSTA DE PASSOS

3 ELANE FRANCISCA OLIVEIRA

4 ANNE FIGUEIRA CHAVES

5 ANA MARIA CHAVES PINTO

6 MARISLANDIA RODRIGUES DA SILVA

7 BETANIA RODRIGUES MOREIRA

8 LENI ALIPIO PEREIRA

9 ALANY COSTA SILVA

Classificação Nome

1 RODRIGO MOURAO NOVAIS FERRAZ

Cargo: ASSISTENTE  EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR  DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA– AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 223/2013 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO

QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FORMOSAS/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais, torna

público o ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 223/2013, de 18 de outubro de 2013 -

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional do

Município de  ÁGUAS FORMOSAS/MG.

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA, –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, do Processo Seletivo Simplificado para a

formação do Quadro de Reserva para as Unidades Prisionais de  ÁGUAS FORMOSAS/ MG, para

a TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

LOCAL: IGREJA MATRIZ - PRAÇA MESTRA DIÔLA, 270. CENTRO - ÁGUAS

FORMOSAS/MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do candidato.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de identidade

com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

TURMA 01 - DATA: 05/08/2014 - HORA: 08h30 - CARGOS: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

2 DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

3 NEUZA GONÇALVES ARRUDA

4 ANA PAULA CHAVES SANTANA

5 WINDSON CUNHA MARTINS

6 ELZA GOMES COSTA

7 BRUNA EVANGELISTA FERREIRA

8 MARIA APARECIDA DA ROCHA

9 LUCINEIA GONCALVES SOUZA

10 SINARA RODRIGUES FERREIRA

11 JEANE PEREIRA DE SOUZA

12 LUANA DE OLIVEIRA DUARTE

13 RENAN BATISTA GONÇALVES LIMA

14 FRANCIS MATOS DO NASCIMENTO

15 INGRID DO NASCIMENTO OLIVEIRA

Classificação Nome

1 ANDREIA DA ROCHA BATISTA CORDEIRO

2 HELLENCHRISTIA QUARESMA FREITAS ARAÚJO

3 MARIA SILVANI DOS SANTOS

4 SANDRO SERAFIM FERRAZ

5 MARIA APARECIDA SE SOUZA FERRAZ

6 LUCINE FERREIRA PATENTE

7 APARECIDA PEREIRA PARDIM

8 MARIA NEUSA NUNES DA COSTA PATENTE

9 OSVALDO GONZAGA NETO

10 EDIMACIO JOÃO ALVES

11 VILMA GONÇALVES DOS SANTOS

12 CARLA BARBOSA DE ARAUJO

13 EDILENE MEDINA DOS SANTOS

14 ROBERTO FERREIRA SOARES

15 IARA SALVADORA PEREIRA ROCHA

16 JOELMA SILVA SANTOS

17 VANUSA DOS SANTOS SILVA

18 FABIO FERREIRA LOPES

19 GERILENE GONÇALVES BRITO

20 VILMA MENDES DA SILVA

Classificação Nome

1 FORLAN SOUZA FREITAS

2 MARCIO DE SOUZA SILVA

3 CAROLINY BATISTA GONÇALVES LIMA

Classificação Nome

1 DALILA SAMPAIO PENA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TURMA 02 - DATA: 05/08/2014 - HORA: 13h - CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TURMA 03 - DATA: 06/08/2014 - HORA: 08h30 - CARGOS: ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO/ASSISTENTE SOCIAL/DENTISTA/ PSICÓLOGO

2 IOLITA DA SILVA PARANHOS

3 SILVIA SARA GOMES PINHEIRO

4 JOSILAINE RODRIGUES PETZOLD

5 SIMAURA ALVES ROCHA PEREIRA

6 ANDRÉIA BEATRIZ PINTO SOARES BRAGA

7 GLICIMAR BARBOSA DA SILVA

8 LILIAN ALVES MOREIRA

9 VANILSON ALVES DOS SANTOS

10 YÊSSA SILVA MIRANDA

11 MORGANA ROCHA MOURÃO

Classificação Nome

1 STÉPHANIE LOHANA BARBOSA GONÇALVES

2 LUISA FABIANA CANGUSSU LIMA

3 PAULA GABRIELE CÂMARA RIOS

4 ZAYNA ALZIRA FONSECA GODINHO

Classificação Nome

1 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO

2 TATIANA APARECIDA VIEIRA DA SILVA

3 DEACI DOS SANTOS

4 ELIZETE RIBEIRO SALES

5 HADYLA HEROINA COELHO FARIA

Classificação Nome

1 MAURICIO ROCHA LEANDRO

2 KLEISE PINHEIRO FARIAS

3 DILCEU SILVEIRA TOLENTINO JÚNIOR

4 AYRAN PEREIRA DOS SANTOS

5 EDNARDO SILVEIRA ISAIAS

6 SARITA VIANA SILVA

7 ILDEFONSO FERRAZ DE OLIVEIRA

8 MARIA BERTULINA ANDRADE MARQUES

9 DENIZE LOESCH DE SOUSA

10 LÍVIA REIS SAMPAIO

11 SCHIRLEY VILELA SOUZA COSTA

12 SELMA SOUZA COSTA

13 LIDIANE OLIVEIRA ALVES

14 ANDRÉ BARBOSA SOUZA

15 KEINE RIOS DE OLIVEIRA

Classificação Nome

1 ADNALVA RITA PEREIRA FONTES

2 ROSILENE MEDINA DOS SANTOS

3 CACILENE ROCHA DOS SANTOS PEREIRA

4 DANIELLY GONÇALVES AZEVEDO AMADOR

5 NICÉLIA DE ALMEIDA ROCHA

6 ROMILSON MARCIO DOS SANTOS

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

TURMA 04 - DATA: 06/08/2014 - HORA: 13h - CARGOS: ENFERMEIRO/GERENTE DE

PRODUÇÃO

7 JOYCE SALOMÃO ANTUNES

8 DANIELY MOREIRA RODRIGUES

9 ELIZABETH FERREIRA SOARES

10 ELPIDIO MOREIRA NETO

11 LUCIANA APARECIDA BRITO

12 PATRÍCIA COUTINHO E SILVA

13 ALESSANDRA MENDES RODRIGUES

14 LIS MARQUES DE ANDRADE

15 FRANCISCO ALVES FIGUEIREDO NETO

Classificação Nome
1 MARJORIE RODRIGUES DE ALMEIDA
2 VIVIANA LEITE SANTOS
3 JAQUELINE RODRIGUES COSTA
4 ROSANGELA MARQUES DE ANDRADE
5 DEOLINDA BARBOSA SOUZA
6 LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS
7 DEISY RODRIGUES TRINDADE
8 SINTIA CALDEIRA SANTOS MARIANO
9 SARA ALVES DIAS DA SILVA

10 APARECIDA RIBEIRO PEDROSA
11 MARIA DE FATIMA MENDES BRAGA ROCHA

Classificação Nome

1 ERIC CARLITO PEREIRA VIANA

2 LEILA ALVES MOREIRA SANTANA

3 ALESANDRA LACERDA DIAS AMADOR

4 DANIELA ORNELAS SPAGNOL

5 LUCIANA ROCHA DE ARAÚJO

6 JOABE DOS SANTOS FONSECA

7 GABRIELLA MOURÃO QUARESMA SOARES

8 DEYSIELE OLIVEIRA SANTOS

Diretora  de Recrutamento e Seleção

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 23 de julho de 2014

Débora Calais Oliveira Corrêa

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

TURMA 05 - DATA: 07/08/2014 - HORA: 08h30 - CARGOS: PEDAGOGO/FARMACÊUTICO